



**Městský úřad Lysá nad Labem**  
*Kancelář městského úřadu*  
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-OVŽP/41519/2019  
Naše č.j.:  
Vaše č.j.:  
Vyřizuje: Ing. Alena Novotná  
Telefon: 325 510 221  
E-mail: alena.novotna@mestolysa.cz  
Dat.schránka: 5adasau  
Datum: 06. 08. 2019

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb..**

Požadovaná informace -na základě žádosti paní [redacted], bytem [redacted]  
[redacted] ze dne 31. 07. 2019 o poskytnutí informací  
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších  
předpisů

Žádám o informaci:

1. Jaké středoškolské a vysokoškolské vzdělání má paní Diana Samková, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí, tedy zda má:

- střední vzdělání s maturitní zkouškou (prosím o uvedení školy a oboru)
- vyšší odborné vzdělání (prosím o uvedení školy/univerzity a oboru)
- vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním oboru (prosím o uvedení školy/univerzity a oboru)

Pokud má paní Diana Samková více stupňů vzdělání (střední - vyšší odborné - vysokoškolské), prosím o uvedení všech těchto stupňů.

2. Zda má paní Diana Samková, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí praxi v oboru stavebnictví, pokud ano, jakou (v jaké profesi tohoto oboru) a v jaké délce trvání.

Poskytnutá informace:

**Praxe**

<b>2017- dosud</b>	<b>MěÚ Lysá nad Labem</b>
<b>2015 - 2017</b>	<b>Botanicus Ostrá</b> Lektor historického centra
<b>2007 – 2015</b>	<b>SZŠ Brandýs nad Labem</b> Učitelka odborných předmětů – právo ŽP, lesnictví, myslivost, praxe
<b>2004 – 2012</b>	<b>Polabské ekocentrum ČSOP</b> Projektový manager, vedoucí úseku EVVO a právní poradny
<b>2002 – 2006</b>	<b>Ministerstvo životního prostředí ČR</b>

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
LYSÁ NAD LABEM  
289 22

parcích Vrchní státní dozor v lesích, referent pro lesy a myslivost v národních

1998 – 2002 **Okresní úřad v Nymburce – referát ŽP**  
Referent státní správy lesů, vedoucí oddělení

1995 – 1998 **Lesy s.p.**  
Lesní a THP

#### Vzdělání

1990 – 1995 **Masarykova zemědělská a lesnická univerzita Brno**  
**Fakulta lesnická**

1985 – 1989 **Gymnázium, Nymburk**

#### Další vzdělání, kurzy a dovednosti

##### Kurzy a certifikace

Licence odborný lesní hospodář 1997  
Soudní znalec (ekonomika, lesy, myslivost) 2000  
Zvláštní odborná způsobilost ve státní správě 2001  
Prezentační dovednosti 2003  
Efektivní metody vyjednávání 2003  
Time management 2003  
Asertivita 2003  
Krizová komunikace 2003  
Kurzy lektorské v neziskovém sektoru 2006 - 2012  
Vzdělávací semestry SVŠUAŘ Praha Zlíchov 2013-2017  
Certifikovaný kurz účetnictví 2017



Ing. Alena Novotná

tajemnice

**MĚSTSKÝ ÚŘAD  
LYSÁ NAD LABEM  
289 22**